
 

     Český svaz ledního hokeje                               Karlovarský VV ČSLH 

 Harfa Office Park                                                                      KV Aréna 
 Českomoravská 2420/15                      Tel.: +420 211 158 000  Západní 1812/73 Tel.: +420 603 539 439 
 190 93 Praha 9                                    Fax: +420 211 158 031  360 01 Karlovy Vary  
 e-mail: office@czehockey.cz                                    www.cslh.cz             e-mail: ks-karlovarsky@cslh.cz    web: karlovarskykraj.cslh.cz 

Váš dopis značky/ze dne                  Naše značka                                        Vyřizuje/telefon                    Karlovy Vary 
                                                             STK/4/2017                                         KUBELKA/730957715                         16. 10. 2017 
 
 

 
Zápis č. 4 / 16. 10. 2017 ze schůze STK konané v Karlových Varech 

 

 
Přítomni: Rostislav Špírek, Josef Krutina, Daniel Kubelka 

 

 
STK navrhuje postihnout a předává k rozhodnutí DK: 
 
 

12) STK eviduje v zápisech o utkání chyby: 

 K0502 - 14. gól domácího týmu - as. hráč č. 85 - není v zápise – HR Jiří Holý, zapisoval Tomáš Marzy – 100 Kč 

 K0504 - chybějící podpis vedoucího domácího týmu; chybějící označení licencí obou trenérů; chybí označení HR 
"A", "B" – HR Jiří Holý, zapisovatel Petr Krajc – 100 Kč 

 K0501 - chybějící podpis HR v poznámkách o utkání – HR Jiří Holý, zapisoval Josef Krutina – upozornění 

 K0506 - vítězná branka hostujícího týmu ze samostatných nájezdů není zapsána ve statistice branek na přední 
straně zápisu – HR Jan Brejcha, zapisovatel Petr Krajc – upozornění 

 K3212 - neoznačení HR "A", "B" – HR Aleš Peksa, zapisovatel Jan Hais – upozornění 

 K7022 - 6. gól hostů - as. hráč č. 20 - není v zápise – HR Dan Moulis, zapisovatel Jiří Rybák – 100 Kč 

 K7025 - nevyškrtnutý brankář hostujícího týmu, který nezasáhl do zápasu; neoznačení HR "A", "B" – HR Jan Fára, 
zapisovatel Jiří Mertins – 100 Kč 

 K7026 - chybějící podpisy HR pod tresty obou týmů; neoznačení HR "A", "B", nevyplněné poznámky k utkání 
včetně podpisu HR – HR Jiří Barantál, zapisovatel Petr Mociak – 300 Kč 

 K7030 - chybějící podpisy HR pod tresty, neoznačení HR "A", "B", nevyškrtnutí brankáři, kteří nenastoupili 
k utkání – HR Pavel Dušek, zapisovatel Lucie Laurenčíková – 100 Kč 

 K7032 - neoznačení HR "A", "B" – HR Josef Touš, zapisovatel Zdeněk Němec ml. – upozornění 

 K7036 - neoznačení HR "A", "B" – HR Jakub Lindner, zapisovatel Pavel Kafka – upozornění 

 K7037 - neoznačení HR "A", "B"; chybějící podpisy HR pod tresty – HR Petr Baxa, zapisovatel Petr Krajc – 100 Kč 

 K7038 - chybějící licence trenéra domácího týmu – HR Martin Hubínek, zapisovatel A. Horák – upozornění 

 K7040 - neoznačení HR "A", "B" – HR Šimon Brňák, zapisovatel Čestmír Štěpán – upozornění 

 K5022 - chybí označení kapitána domácího týmu – HR Dan Moulis, zapisovatel Jiří Rybák – upozornění 

 K5025 - nevyškrtnutý brankář hostujícího týmu, který nezasáhl do zápasu; neoznačení HR "A", "B" – HR Jan Fára, 
zapisovatel Jiří Mertins – 100 Kč 

 K5026 - chybějící podpisy HR pod tresty obou týmů; neoznačení HR "A", "B", nevyplněné poznámky k utkání 
včetně podpisu HR – HR Jiří Barantál, zapisovatel Petr Mociak – 100 Kč 

 K5031 - chybí označení kapitána hostujícího týmu – HR Jakub Suchý, zapisovatel Jana Heleczová – upozornění 

 K5032 - neoznačení HR "A", "B" – HR Josef Touš, zapisovatel Zdeněk Němec ml. – upozornění 

 K5034 - chybí označení kapitána domácího týmu – HR Jiří Kába, Matyáš Grnát – upozornění 

 K5037 - chybějící podpisy HR pod tresty, neoznačení HR "A", "B" – HR Petr Baxa, zapisovatel Petr Krajc – 100 Kč 

 K5040 - nevyškrtnutý brankář domácího týmu, který nezasáhl do zápasu, 2. gól domácího týmu - as. hráč č. 13 
- není v zápise; chybí označení HR "A", "B" – HR Šimon Brňák, zapisovatel Čestmír Štěpán – 100 Kč 

 K9602 - chybí zadní strana zápisu (3 utkání) – HR Tomáš Bubeliny, zapisovatel Michala Mundilová – upozornění 

 

 
 
 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz


 

     Český svaz ledního hokeje                               Karlovarský VV ČSLH 

 Harfa Office Park                                                                      KV Aréna 
 Českomoravská 2420/15                      Tel.: +420 211 158 000  Západní 1812/73 Tel.: +420 603 539 439 
 190 93 Praha 9                                    Fax: +420 211 158 031  360 01 Karlovy Vary  
 e-mail: office@czehockey.cz                                    www.cslh.cz             e-mail: ks-karlovarsky@cslh.cz    web: karlovarskykraj.cslh.cz 

STK rozhodla: 
 

13) Hráč Šimon Albrecht (HC Baník Sokolov) obdržel v utkání K7032 HC Litvínov – HC Baník Sokolov dva vyšší tresty (v 
čase 50:46 - 10 min za nesportování chování, v témže čase OK za nesportovní chování). Dle SDŘ čl. 529 odst. 2. se mu 
tímto zastavuje automaticky činnost na jedno následující utkání v téže soutěži, což mělo být v utkání č. K7033 HC 
Baník Sokolov – Piráti Chomutov hraném dne 30. 9. 2017. Dle zápisu o utkání však hráč do utkání nastoupil, tímto se 
jedná o neoprávněný start hráče Šimona Albrechta (HC Baník Sokolov). STK podle čl. 411 odst. 1 písm. d) kontumuje 
utkání č. K7033 dle SDŘ čl. 409 odst. 1 ve prospěch Piráti Chomutov v poměru 0:5. Dle SDŘ čl. 409 odst. 4. ponechává 
všechny individuální statistiky obou zúčastněných družstev. STK dále předává dle SDŘ čl. 411 odst. 3 k dořešení DK.  

 
 

14) V utkání č. K5031 HC Energie Karlovy Vary – HC Slovan Ústí nad Labem hraném dne 28. 9. 2017 nastoupili za tým HC 
Slovan Ústí nad Labem čtyři hráči ročníku 2008. Tím porušili TN soutěže, kdy v utkání mohou nastoupit pouze tři 
mladší hráči ročníku 2008. STK dle SDŘ čl. 411 odst. 1 písm. d) ponechává dle čl. 410 písm. a) výsledek dosažený na 
hřišti. STK dále předává dle SDŘ čl. 411 odst. 3 k dořešení DK. 

 
 
Zapsal za STK: Daniel Kubelka, člen STK Karlovarského VV ČSLH 
Za správnost: Krutina Josef, sekretář Karlovarského VV ČSLH 

 

 

mailto:office@czehockey.cz
http://www.cslh.cz/
mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz

